[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330

www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 22.01.2020  № 12
	Об аннулировании адресов объектам адресации на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района

В связи с прекращением существования объектов адресации на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района, руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Совхозная, д. 5, объекта адресации – многоквартирный жилой дом, с кадастровым номером 41:04:0010104:814, ранее расположенном на земельном участке с кадастровым номером 41:04:0010104:319, дата снятия объекта недвижимости с кадастрового учета - 25.11.2019 года.

1.1. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Совхозная, д. 5, кв. 1, объекта адресации – жилое помещение (квартира), с кадастровым номером 41:04:0010104:1176.

1.2. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Совхозная, д. 5, кв. 2, объекта адресации – жилое помещение (квартира), с кадастровым номером 41:04:0010104:1177.

1.3. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Совхозная, д. 5, кв. 3, объекта адресации – жилое помещение (квартира), с кадастровым номером 41:04:0010104:1178.

________________________________________________________________________

Разослано: дело, КУМИ БР, Отдел по СА (2 экз.), ЭСП, Отдел по ЖКХ, библиотеки с. Эссо, с. Анавгай, прокуратура БР, оф. сайт ОМС
2. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Таежная, д. 2, объекта адресации – многоквартирный жилой дом, с кадастровым номером 41:04:0010104:1210, ранее расположенном на земельном участке с кадастровым номером 41:04:0010104:333, дата снятия объекта недвижимости с кадастрового учета - 28.11.2019 года.

2.1. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Таежная, д. 2, кв. 1, объекта адресации – жилое помещение (квартира), с кадастровым номером 41:04:0010104:833.

2.2. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Таежная, д. 2, кв. 2, объекта адресации – жилое помещение (квартира), с кадастровым номером 41:04:0010104:1303.

2.3. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Таежная, д. 2, кв. 3, объекта адресации – жилое помещение (квартира), с кадастровым номером 41:04:0010104:1304.

3. Аннулировать адрес: Камчатский край, Быстринский район, село Эссо, улица Нагорная, д. 48, объекта адресации – административное здание, с кадастровым номером 41:04:0010104:656, ранее расположенном на земельном участке с кадастровым номером 41:04:0010104:383, дата снятия объекта недвижимости с кадастрового учета - 25.11.2019 года.
4. Ответственным лицам, уполномоченным на проведение действий по актуализации адресной информации в федеральной информационной адресной системе, обеспечить внесение сведений об аннулировании адресов объектов  адресации в государственный адресный реестр в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Датой аннулирования объектов адресации адресов признается дата внесения сведений об аннулировании адресов объектов адресации в государственный адресный реестр.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по строительству и архитектуре администрации Быстринского муниципального района.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации

Быстринского муниципального района

А.В. Прокина